
                                    

  REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I SHERBIMEVE TE KUJDESIT SHËNDETËSOR 

SPITALA RAJONAL SHKODER 

 

Nr.______prot.                                                                                        Shkodër, më___.___.2024 

Shtojca 14. 

 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR , PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT 

Data 20.11.2024 

Drejtuar:  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)     X ose   

DRINI-1  

NIPTI:J78716317H 

Adresa:Lagja Lajthize,Ish Zona Industriale,PasuriaNr.1567,Zona Kadastrale Nr.3069, Qyteti Puke, 

Shkoder 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Marrëveshje Kuadër me nje operatorë ekonomik  ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 12 muaj.  



 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur  e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-26412-10-25-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Riparim mirëmbajtje i rrugëve te brendëshme të Spitalit. 

Marrëveshje Kuadër me nje operatorë ekonomik  ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me 

afat 12 muaj.  

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:28.10.2024  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Data 04.11.2024 [Numri ]75  

Numberof  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.KOMBEAS                            K88103301J 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 6 862 700(gjashtemilion e 

tetëqind e gjashtëdhjetë e dymijë e shtatëqind) leke pa tvsh. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.DRINI-1            J78716317H 

Emri i plotë i shoqërisë        Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 7 566 325 (shtatemilion e 

pesëqind e gjashetdhjete e gjashtëmijë e treqind e njezete e pese) leke pa tvsh. 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. BOE A.ARENS & ARIFAJ    J77319041J & J76418907K 

 



Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 7 843 171 (shtatemilion e 

teteqind e dyzetë e tremijë e njëqind e shtatëdhjetë e nje) leke pa tvsh. 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. SARK                   K52531415H 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 7 980 660 (shtatemilion e 

nenteqind e tetedhjetemijë e gjashtëqind e gjashtedhjete leke pa tvsh. 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. ALB – KONSTRUKSION     J76705049N 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 8 916 225  (tetemilion e 

nenteqind e gjashtembedhjetemijë e dyqind e njezete e pese) leke pa tvsh. 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. KOMBEAS                     K88103301J                Mungon shtojca 10, Formulari 

Permbledhes I vetdeklarimit 

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it  arsyet   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2 BOE A.ARENS & ARIFAJ    J77319041J & J76418907K    Arifaj  

Kreshnik Bokciu i deklaruar ne shtojcen 10 me profesion Manovrator por ne listepagese  me kodin 

Pergjegjes te tjere ne ndertim. 

Arif Bokciu i deklaruar ne shtojcen 10 me profesion Punetor i thjeshte por ne listepagese  me kodin 

Shtrues Pllakash. 

 



A.Arens 

Ardit Mema  i deklaruar ne shtojcen 10 me profesion Murator por ne listepagese  me kodin Punetor 

ngarkim shkarkim. 

Asim Lulja i deklaruar ne shtojcen 10 me profesion Hidraulik por ne listepagese  me kodin Punetor 

ngarkim shkarkim 

Arensi Rroji i deklaruar ne shtojcen 10 me profesion Punetor I Thjeshte por ne listepagese  me kodin 

Perfaqesues sherbim Biznesi. 

        Mungon BS OHSAS 18001:2007 mbi “Sistemet e menaxhimit të shëndetit he sigurisë në punë” ose 

ISO 45001-2018  (Sistemi i Menaxhimit dhe Sigurisë në Punë)._______________ 

Emri i plotë i shoqërisë                                                          Numri i NIPT-it            arsyet   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. SARK                   K52531415H   Brunavil Veli i 

deklaruar ne shtojcen 10 me profesion Murator  por ne listepagese  me kodin Shtrues Pllakash 

Emri i plotë i shoqërisë                                                          Numri i NIPT-it            arsyet   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

4. ALB – KONSTRUKSION     J76705049N  Nuk ka deklaruar ne 

formularin permbledhes se vetdeklarimit mjetin autobot uji dhe nuk i ka deklaruar mjetet dhe 

pajisjet a jane me qera apo ne pronesi. 

Emri i plotë i shoqërisë                                                          Numri i NIPT-it            arsyet   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. DRINI-1            J78716317H 

Emri i plotë i shoqërisë        Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 7 566 325 (shtatemilion e 

pesëqind e gjashetdhjete e gjashtëmijë e treqind e njezete e pese) leke pa tvsh. 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 



 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

2.________________________________                    _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it  

 

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave           

_____________________________ 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Etj.______________________________ 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 


